1

Gabriela - Licitação

De: Administrativo - Grupo NB Prime <administrativo@gruponbprime.com>
Enviado em: quarta-feira, 15 de maio de 2024 13:31
Para: licitacao@agronomica.sc.gov.br
Assunto: Fwd: Termos detran 1º Emplacamento Santa Catarina
Anexos: OFICIO N.º 395.DETRAN.SC.DIET.2020.pdf; Termo de Cooperação Detran

SC.pdf

Boa tarde,
Segue novamente os termos do DETRAN/SC referente emplacamento de veículos 0 km no Estado de Santa
Catarina.

Att.

Obter o Outlook para Android

From: Administrativo - Grupo NB Prime <administrativo@gruponbprime.com>
Sent: Friday, May 10, 2024 12:28:47 PM
To: licitacao@agronomica.sc.gov.br <licitacao@agronomica.sc.gov.br>
Subject: Termos detran 1º Emplacamento Santa Catarina

Bom dia.

Conforme instrução da diretoria, estamos encaminhando os termos do DETRAN/SC referente a exigência
do primeiro emplacamento de veículos zero quilometro no Estado de Santa Catarina.

Atenciosamente.
Clique com o botão direito do mouse aqui para baixar
imagens. Para ajudar a proteger a sua privacidade, o
Outlook impediu o download automático dessa imagem da
Internet.

Luiz Henrique
Analista de licitações, Grupo NB
Prime

+55 48 9626-1260  | gruponbprime.com

administrativo@gruponbprime.com

                     Acesse nosso site para solicitar orçamentos e mais.